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از جنایت حمله به بیمارستان غزه تا خیابان هایی 
آکنده از تکه های به جا مانده بدن مردم و تا حمله 
ــران در  بــه کنسولگری جمهوری اســامــی ایـ
دمشق، هم خوی وحشیانه درندگان انسان نما 
را نشان می دهد و هم درماندگی شان را در برابر 
نیروی ایمان مردمی که با دست خالی در مقابل 
 تمام تجهیزات و ســاح هــای روز دنیای آن ها
 ایستاده انــد.وزارت بهداشت فلسطین در غزه 
اعام کرد که رژیم صهیونیستی در ۲۴ ساعت 
گذشته در ۵ مورد کشتار جدید، ۵۹ فلسطینی 
را شهید و ۸۳ نفر دیگر را زخمی کــرده است.

براساس این بیانیه، ازهفتم اکتبر۲۰۲۳ )۱۵ 
مهرماه ۱۴۰۲( و همزمان با آغاز عملیات طوفان 
الاقصی تاکنون ۳۲هــزار و ۹۷۵ فلسطینی در 
غزه شهید و ۷۵ هزار و ۵۷۷ نفر دیگر مجروح 
شدند.در این بیانیه آمده است: همچنان تعدادی 
از قربانیان زیر آوار و در خیابان ها مانده اند و 
نیروهای امدادی توان رسیدن به آن ها را ندارند.
ــزارش مشترک بانک  همزمان،برآوردها در گ
ــد که هزینه  جهانی و سازمان ملل نشان دادن
خسارات وارده به زیرساخت های حیاتی در نوار 
غزه حدود ۱۸.۵ میلیارد دلار بوده است. این 
گزارش که روز سه شنبه منتشر شد، توضیح داد 

که این هزینه شامل دوره ای از آغاز تجاوز در اکتبر 
۲۰۲۳ تا ژانویه ۲۰۲۴ می شود.  اشغالگران 
به مدت ۶ ماه به تجاوزات خود به نوار غزه ادامه 
داده اند و غیرنظامیان، کادر پزشکی، خبرنگاران و 
کلیه مستلزمات و وسایل مورد نیاز زندگی را در نوار 
غزه که در بحبوحه محاصره شدید صهیونیست ها 
از یک بحران انسانی در رنج است، هدف قرار 
داده اند.  بانک جهانی گفت که گزارش »ارزیابی 
موقت خسارات« از منابع جمع آوری داده ها از راه 
دور برای تخمین خسارات وارده به زیرساخت های 
مادی در بخش های حیاتی غزه از اکتبر ۲۰۲۳ 
تا پایان ژانویه ۲۰۲۴ استفاده کرده است.  این 
گزارش حاکی از آن است که »خسارات وارده به 
تأسیسات و بخش های زیربنایی همه بخش های 
اقتصاد را تحت تأثیر قرار می دهد، به طوری که 
ساختمان های مسکونی ۷۲ درصد هزینه ها را 
تشکیل می دهند، در حالی که زیرساخت های 
خدمات عمومی مانند آب، بهداشت و آموزش 
۱۹ درصد و خسارت وارد شده به ساختمان های 
تجاری و صنعتی ۹ درصد این هزینه را تشکیل 
ــزارش، به نظر  می دهند.همچنین طبق این گ
ــرای بسیاری از  می رسد که میزان خسارت ب
بخش ها به حد ثابتی رسیده اســت، به طوری 

که تعداد کمی از دارایی ها دست نخورده باقی 
مانده است. این تخریب حجم عظیمی از آوار و 
ویرانی را برجای گذاشته که حدود ۲۶ میلیون 
تُن تخمین زده می شود و ممکن است سال ها 
طول بکشد تا حذف شده و آثار آن پاک شود.  این 
گــزارش در ادامــه به تأثیر جنگ بر جمعیت غزه 
می پردازد، به طوری که می گوید: »بیش از نیمی 
از آن ها در آستانه قحطی هستند، کل جمعیت 
از ناامنی شدید غذایی و سوءتغذیه رنج می برند، 
بیش از یک میلیون نفر بی خانمان هستند و ۷۵ 
درصد از جمعیت نوار غزه آواره شده اند.«  این 
گزارش می افزاید: »زنان، کودکان، سالمندان و 
افراد دارای معلولیت در معرض بیشترین میزان 
تأثیرات فاجعه بار انباشته شده بر سامت جسمی، 
روحی و روانی خود قرار گرفته اند و انتظار می رود 
کودکان کوچک تر با پیامدهایی مواجه شوند که 
بر رشد و تکامل آن ها در طول زندگی شان تأثیر 
می گذارد.«  در این گزارش آمده است: » ۸۴ درصد 
از بیمارستان ها و تأسیسات بهداشتی آسیب دیده 
یا تخریب شده و با کمبود برق و آب برای راه اندازی 
بقیه بیمارستان ها، ساکنان تنها به حداقل سطح 
مراقبت های بهداشتی، داروهــا یا درمان های 
نجات دهنده دسترسی دارند.«   طبق این گزارش، 
سیستم آب و فاضاب تقریباً از بین رفته است و 
تنها کمتر از ۵ درصد از خدمات قبلی خود را ارائه 
می دهد و ساکنان را مجبور می کند برای زنده 
ماندن به جیره های آب بسیار اندک اکتفا کنند.  
بر اساس این گزارش، سیستم آموزشی از بین رفته 

زیرا ۱۰۰ درصد کودکان از مدرسه بازمانده اند.

همه علیه بی بی       
 اما داخل و خارج سر ناسازگاری با نخست وزیر 
اسرائیل دارند. خانواده های اسرای اسرائیلی 
در غزه در اعتراض به بی اعتنایی دولت به مبادله 
اسرا و آزادی آن ها، جلسه کنست را به هم زدند 
و شعارهای اعتراضی سر دادند. آن ها خواستار 
اقدام فوری دولت برای امضای توافق مبادله 
اسرا به منظور  آزادی اسرای اسرائیلی از غزه 
ــزارش یک آوریل  شــدنــد.»آدام راسگون« در گ
در نیویورک تایمز نوشت، نتانیاهو با مقاومت 
معترضان، بستگان گروگان ها، جامعه بین الملل 
و عناصر ائتاف حکومتی او مواجه شده و در 

عین حال، انتقادات از او به دلیل دنبال کردن 
جنگ علیه حماس افزایش یافته است. »داهلیا 
در  مستقر  سیاسی  علوم  استاد  شیندلین«، 
تــل آویــو گفت: »نتانیاهو بــا یــک فشار بــزرگ 
روبه روست؛ اما او با حداکثر مخالفت ممکن و 
حداقل تصمیم گیری ممکن پاسخ می دهد.« 
اگرچه بسیاری از اسرائیلی ها در طول جنگ از 
اعتراض علیه دولت خودداری کردند، اما هزاران 
اسرائیلی در خیابان های کنار کنست، پارلمان 
اسرائیل، جمع شدند تا در یکی از مهم ترین 
اعتراضات علیه نتانیاهو از زمــان آغــاز جنگ 
اکتبر، خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام 
شوند. اما در صد و هشتادمین روز جنگ غزه 
در حالی که تجاوزات صهیونیست ها در مناطق 
مختلف در جریان اســت، گــروه هــای مقاومت 
فلسطین همچنان به هدف قرار دادن سربازان 
و خودروهای ارتش اشغالگر در مناطق مختلف 
نوار غزه ادامه می دهند. گردان های القسام، 
شاخه نظامی جنبش مقاومت اسامی )حماس( 
اعام کرد که مبارزان این گروه نیروهای پیاده 
اشغالگران را با گلوله های خمپاره در شرق محله 
التفاح در شهر غزه هدف قرار دادند که تلفاتی در 
بین آن ها برجای گذاشت.گردان های القسام 
همچنین نیروهای صهیونیست را در ساختمانی 
در شرق دیرالبلح با گلوله ضد استحکامات هدف 
قرار داد که در نتیجه آن این نیروها کشته و زخمی 
شدند. همزمان،رسانه های رژیم صهیونیستی 
داده های جدیدی را به نقل از وزارت جنگ آن 
منتشر کردند که حاکی از این است که در نتیجه 
جنگ، بیش از ۶۸۰۰ سرباز دیگر برای درمان 
به مراکز توان بخشی منتقل شده اند. وب سایت 
عبری زبان »والا« گزارش داد، ۷۱ درصد از این 
سربازان که به مداوا نیاز دارند، سربازان ذخیره 
هستند، همچنین ۳۵۱ تن از آن ها از سربازان 
زن هستند، همچنین مشخص شد که ۳۰۳ تن 
از سربازان زن و مرد هنوز در بیمارستان ها تحت 
مداوا بوده و وضعیت ۹ درصد از آن ها متوسط و 
۶ درصد دیگر از آن ها وخیم گزارش شده است. 
بر اساس گزارش »والا«، ۴۲ درصد از زخمی ها، 
از ناحیه دست و پا دچار آسیب شدند و ۲۱ درصد 
از آن ها از مشکات روانی و عوارض پس از شوک 

رنج می برند.

تحلیل روز

کارت زردی که قرمز نمی شود!
ــودداری اخیر دولت بایدن  صابر گل عنبری -خ
از کاربرد وتو برای جلوگیری از تصویب قطعنامه 
)۲۷۲۸( شورای امنیت در مورد برقراری آتش بس 
فوری موقت در نوار غزه یــادآور رفتار مشابه دولت 
اوبــامــا در دسامبر ۲۰۱۶ اســت که در انتقاد از 
تشدید شهرک سازی اسرائیل در اراضی اشغالی 
فلسطینی ها مانع از تصویب قطعنامه  ۲۳۳۴ شورای 
امنیت نشد که خواستار توقف شهرک سازی در کرانه 
باختری و قدس شرقی شده بود.اما رفتار اخیر دولت 
بایدن در شرایط بسیار متفاوتی است و پس از وتوی 
سه قطعنامه قبلی شــورای امنیت دربــاره نوار غزه 
واجد دلالت های مهمی است که مهم ترین آن انزوای 
اسرائیل و پیوستن جزئی واشنگتن به کارزار جهانی 
برای توقف این جنگ بی رحمانه است. اما تصویب 
قطعنامه اخیر با چراغ سبز آمریکا فعا در حد یک 
هشدار و کارت زرد بایدن به نتانیاهو و اسرائیل پس 
از حدود شش ماه حمایت بی چون و چرا از تل آویو در 
این جنگ است. اما چرا کارت زرد؟ واقعیت این است 
که از اواخر سال گذشته و ابتدای سال جدید میادی 
رفته رفته اختاف نظر میان دوطرف درباره شیوه 
ادامه این جنگ هویدا شد و اندک اندک این تفاوت 
دیدگاه به علت خودداری دولت اسرائیل از عمل به 
توصیه های آمریکا به سمت یک تنش پنهان حرکت 
کرد و تصویب این قطعنامه را می توان برونداد این 
تنش پنداشت؛ قطعنامه ای که حماس از آن استقبال 
کرد و اسرائیل آن را محکوم و به خاطر تصویب آن به 
آمریکا اعتراض کرد.اما آنچه باعث شد که نتانیاهو 
بی توجه به اعتراضات پنهان آمریکا که در هفته های 
اخیر هم بعد آشکاری به خود گرفت، عمل کند و جنگ 
را پیش ببرد، نوعی اطمینان خاطر او نسبت به این 
است که دولت بایدن به دلایل مختلفی نمی تواند و یا 
نمی خواهد در فشارهای رسانه ای و دیپلماتیک پشت 
و پس پرده از حد مشخصی فراتر رود و خود را ناچار به 
تداوم حمایت از اسرائیل در این جنگ می بیند. اکنون 
به نظر می رسد که اختاف نظر آمریکا و اسرائیل دیگر 
بر سر شیوه ادامه جنگ نیست، بلکه از فحوا و بین 
سطور اظهارات مقامات آمریکایی این گونه پیداست 
که دولت بایدن با وجود تاکید بر آتش بس موقت 
به نوعی به دنبال پایان این جنگ است؛ امری که 
نتانیاهو و شرکای راست افراطی او، آن را بدون تحقق 
اهداف اعامی جنگ به معنای پایان حکمرانی خود 
و پیروزی طرف مقابل می دانند. این اختاف نظر هم 
احتمالا از آنجا نشات می گیرد که گذشت شش ماه از 
جنگ دولت بایدن را به این جمع بندی رسانده است 
که از یک سو این اهداف )آزادی گروگان ها و از بین 
بردن حماس( قابل تحقق نیست و از دیگر سو، تداوم 
جنگ به ویژه حمله به رفح )که ۱.۴ میلیون آواره را در 
خود جای داده است( اسرائیل را در معرض انزوای 
جهانی گسترده قرار می دهد و آسیب جبران ناپذیری 
به وجهه بین المللی آن به ویژه در دنیای غرب می زند 
و در کنار آن نیز این امر دردسرهای خاص خود را 
برای آمریکا و از جمله خود بایدن در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ دارد. با این حال، در حال 
حاضر چندان محتمل نیست که دولت بایدن برای 
فشار بر اسرائیل از کشیدن کارت زرد فراتر رود 
و وارد فاز اعمال فشارهای عملی همچون توقف 
ارسال ساح های راهبردی یا فشار دیپلماتیک 
عمده  شود. این مسئله هم مشکات و دردسرهای 
خاص خود را برای دولت بایدن به همراه خواهد 
داشت. از این رو، فعا از این انــزوای بین المللی 
اسرائیل چیز خاصی عاید فلسطینی ها در این 
شرایط جنگی نمی شود. در عین حال نیز هر چند 
اسرائیل به قطعنامه شورای امنیت عمل نخواهد 
کــرد، اما بعید هم هست که کاما هشدار نهفته 
آمریکا در آن را نادیده بگیرد و از این رو احتمالا فعا 
از حمله گسترده به رفح خودداری  کند؛ هر چند 
حمات جسته گریخته هوایی و توپخانه هم اکنون 

هم در حال انجام است.

هفته نامه مانی ویک 
که تیتر»روی کاناپه 
ــان(«  ــ ــ ــاق درم ــ ــ )ات
را روی جــلــد خــود 
ــده  ــرون بــــرده، در پ
ــه روایـــــت  ــ خـــــود ب
ــت  ــام ــران س ــ ــح ــ ب
شــهــرونــدان  روان 

بریتانیایی پرداخته است.  

پیشخوان بین الملل 

سیاهه جنایات صهیونیست ها
همزمان با انتشار گزارش سازمان ملل از آمار تکان دهنده  هزینه خسارات جنگ در 

غزه ،شمار شهدا به 32 هزار و ۹۷5 نفر افزایش یافت

کارتون روز

قاب بین الملل

چهره روز

خبر متفاوت

نمای روز

تحلیل رسانه ها

ــه کانادایی  ــام روزن
لاپرس کاریکاتوری 
از بنیامین نتانیاهو، 
ــر  ــ ــ ــت وزیـ ــ ــس ــ ــخ ــ ن
منتشر  ــل،  ــی ــرائ اس
کرده که او را به خاطر 
»کشتار مردم غزه« به 
شکل یک خون آشام 

ترسیم کرده است.

جمع آوری هزاران خیابان خواب از حاشیه های 
خیابان در اوکلند آمریکا/ رویترز

جو بایدن و شی جین پینگ، 
روسای جمهور آمریکا و چین، 
با  تلفنی  تماسی  جــریــان  در 
ــاره تنش ها بر سر  یکدیگر درب
تایوان، رشد هوش مصنوعی و 

موضوعات امنیتی گفت وگو کردند. شی جین پینگ 
در این گفت وگوی تلفنی گفت که آمریکا و چین باید به 
اصل »بدون درگیری، بدون رویارویی« به عنوان یکی 
از اصول سال جاری، وفادار باشند. رئیس جمهور 
چین گفت: »ما باید اولویت را به ثبات بدهیم و مشکلی 
ایجاد نکنیم، از خطوط عبور نکنیم اما ثبات کلی 
روابط چین با آمریکا را حفظ کنیم.« تایوان به عنوان 

»اولین خط قرمزی که نباید از آن عبور کرد«.

عدم حضور مسلمانان در مراسم 
افطاری بایدن

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، سه شنبه شب 
ناگزیر شد به جای میزبانی ضیافت افطار با رهبران 
جامعه مسلمان آمریکا در کاخ سفید با برخی از 
آن ها دیدار کند. برخی مهمانان به دلیل نارضایتی 
از سیاست بایدن در قبال جنگ در نوار غزه، دعوت 
او را رد کرده بودند.  تعداد دعوت های رد شده 
به انــدازه ای بود که کاخ سفید ناگزیر شد به جای 
ضیافت افطار، برنامه دیدار با بایدن را تدارک ببیند.

ــودروی گــروه امــدادرســان »آشپزخانه  سقف خ
مرکزی جهان« در منطقه دیر البلح در نوار غزه 
که هدف حمله اسرائیل قرار گرفت و ۷ سرنشین 
امدادگر آن که مشغول توزیع غذا در میان قحطی 
زدگان نوار غزه بودند، کشته شدند./ رویترز و 

خبرگزاری فرانسه

ــاس و  ــم ــا ح ــگ، آیـ ــن ــاه ج ــام پــس از ۶ مـ ــج ــران س
تضعیف  ــزه  غـ در  فلسطینی  ــای  ــروه هـ گـ ــر  ــگ دی
شمارۀ  در  و  تــازگــی  بــه  شده اند؟نیویورک تایمز 
ــود، گــزارشــی تفصیلی دربـــارۀ غزه  ــارس  خ ۲۸ م
نوشته و در آن، به این سوال نیز پاسخ داده است.
ایــن روزنــامــۀ مهم آمریکایی )کــه اتفاقا رویکردی 
کاما ضدمقاومت دارد( بــه انــجــام بیش از ۷۰ 
عملیات علیه نیروهای اسرائیل فقط در اطراف 
ــاره کرده  بیمارستان شفا در همین چند روزه اش
آمریکایی  موسسۀ  گـــزارش  آخــریــن  از  سپس  و 
 The Institute for the Study( جنگ پژوهی
of War(  که از قضا موسسه ای بسیار ضدایرانی 
و ضدگروه های مقاومت است نقل می کند: »این 
میزان بالای حمات نشان می دهد که شبه نظامیان 
فلسطینی میزان قابل توجهی از کارآمدی رزمی 
خود در آن منطقه را، با وجــود تاش های مستمر 
اسرائیل برای پاکسازی بخش های مختلف شهر 
غزه، حفظ کرده اند.«فراموش نکنیم »آن منطقه« که 
در متن به آن اشاره شده، جایی است که اسرائیلی ها 
اولین بــار ۱۲۰ روز پیش خبر از پاکسازی آن و 
اتمام موفقیت آمیز عملیات در آنجا )یعنی نابودی 
زیرساخت ها و توان حماس و مقاومت در آن محات( 

داده بودند.

حواشی انتخابات محلی در ترکیه همچنان پس 
از اعام نتایج ادامه دارد. حامیان حزب حاکم 
عدالت و توسعه، سه شنبه شب با حامیان حزب 
اپوزیسیون »دوا« DEVA در منطقه پرواری شهر 
سیرت درگیر شدند. برادر یکی از نامزدهای 
اپوزیسیون در درگیری بین مخالفان و هواداران 
شهردار منتخب حزب حاکم در منطقه ای عمدتا 
کردنشین در جنوب شرقی ترکیه کشته شد و 
چهار نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش رویترز، 
این درگیری پس از انتخابات محلی روز یک 
شنبه رخ داد که در آن اپوزیسیون در سراسر 
ترکیه عملکرد خوبی داشتند. در منطقه پرواری، 
نامزد حزب عدالت و توسعه برای شهردار شدن 
با ۵۲ درصد آرا برنده شد، در حالی که نامزد 
حزب دوا با ۴۰ درصد در جایگاه دوم قرار گرفت. 
گزارش ها حاکی از آن است که در خشونت ها 
پس از انتخاب شهردار، پنج نفر زخمی شدند 

که یکی از آن ها بر اثر شدت جراحات جانش را 
از دست داد. محمد امین اکمن، معاون رئیس 
حزب دوا، فردی را که درگذشت به عنوان برادر 
نامزد این حزب معرفی کرد. دوا یکی از شش 
حزب در ائتاف اپوزیسیون قبل از انتخابات 
عمومی ماه مه ۲۰۲۳ بــود؛ انتخاباتی که در 
آن رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، 
توانست برای یک دوره پنج ساله دیگر قدرت را به 
دست بیاورد و ائتاف حاکم او اکثریت پارلمانی 
را کسب کرد. همزمان، دیروز، چهارشنبه سوم 
آوریــل، گروه بزرگی از مردم شهرهای ازمیر و 
وان در اعتراض به محرومیت عبدا... زیدان، 
از قرار گرفتن در مقام شهرداری وان دست به 
تظاهرات زدنــد. این سیاستمدار کرد و نامزد 
حزب »برابری و دموکراسی خلق ها« در انتخابات 
محلی روز یک شنبه گذشته در برابر نامزد حزب 
عدالت و توسعه )حزب اردوغان( پیروز شد.  اما 

علی رغم برتری، نامزد حزب اردوغان شهردار 
وان می شود. علی یرلیکایا، وزیر کشور ترکیه، 
در پلتفرم ایکس از بازداشت ۸۹ نفر در جنوب 
شرقی ترکیه و در ازمیر خبر داد. یرلیکایا علت 
این بازداشت ها را »پرتاب سنگ« و شعاردادن 
تظاهرکنندگان در حمایت از »حزب ممنوعه 
کارگران کــردســتــان)پ ک ک(« عنوان کرد. 
فرماندار استان وان تجمعات را به مدت ۱۵ روز 
ممنوع کرد. تظاهراتی نیز در استانبول برگزار 
شد که پلیس برای متفرق کردن معترضان از 
گاز اشک آور استفاده کرد. دولت ترکیه همواره 
برای سرکوب سیاستمداران کرد و حامیان آن 

ها، برچسب همکاری سیاستمداران با »حزب 
ممنوعه کارگران کردستان)پ ک ک(« را به 
آن ها می زند. عبدا... زیدان نامزد کردهای 
شهر وان در انتخابات شهرداری ها بیش از ۵۵ 
درصد آرا را به خود اختصاص داد. با این حال 
گواهی انتصاب وی رد شد. مرجع انتخاباتی 
محرومیت او را این گونه توجیه کرد که »زیدان 
دارای سابقه کیفری« بوده و اجازه شرکت در 
انتخابات را نداشته است. این در حالی است 
که مقامات ناظر بر انتخابات از هفته ها قبل 
نامزدی زیدان را برای شرکت در انتخابات تایید 

کرده بودند.

در درگیری های پساانتخاباتی ترکیه، یک نفر کشته و 4 تن زخمی 

شدند، دولت 8۹ معترض کرد را نیز بازداشت کرد

حکومت اردوغان بر سرزمین آشوب

شود  می  باعث  که  نیست  نژادپرستی  فقط 
ــام مرگ  پلیس آمریکا شــهــرونــدان را بــه ک
بفرستد. به تازگی ویدئویی در آمریکا منتشر 
شده است که نشان می دهد پلیس کالیفرنیا 
هنگام عملیات نجات دختر نوجوان ربوده 
شده، او را به ضرب گلوله می کشد. این حادثه 
مربوط به زمانی است که واحدهای گشت 
۲۷ سپتامبر سال  برناردینو در  پلیس سن 
۲۰۲۲ برای نجات »ساوانا گرازیانو« ۱۵ ساله 
که به دست پدرش به گروگان گرفته شده بود، 

به بزرگراهی در شرق لس  آنجلس اعزام شده 
بودند. به گزارش یورونیوز، براساس گزارش ها 
آنتونی گرازیانو، پیش از ربودن دخترش، مادر 
او را به قتل رسانده و تحت تعقیب پلیس بود. 
فیلمی که توسط یک هلیکوپتر گشت بزرگراه 
کالیفرنیا فیلم برداری شده، نشان می دهد 
گرازیانو در حالی که با خــودرو در حال فرار 
است چندین گلوله به سمت ماموران شلیک 
می کند. این فیلم تــازه منتشر شــده، ساوانا 
ــودرو از  را نشان می دهد که پس از توقف خ

آن پیاده می شود و به سمت پلیس مــی رود 
اما با شروع تیراندازی چند ثانیه روی زمین 
می نشیند و زمانی که یکی از ماموران از او 
می خواهد که به سمت آن ها برود، چند قدم 
بر می دارد و پس از آن تیر می خورد و نقش بر 
زمین می شود. در ویدئویی که از این حادثه 
منتشر شده، صدای ماموران پلیس به گوش 
می رسد که فریاد می زنند »دختر از ماشین 
پیاده شد«، »تیراندازی نکنید«، یکی از ماموران 
فریاد می زند که گروگان گیر در ماشین است 

اما ناگهان صدای شلیک به گوش می رسد. 
ساوانا پس از این حادثه به بیمارستان منتقل 
می شود اما بر اثر شدت جراحات جان خود 
ــدر او نیز در صحنه  ــت مــی دهــد. پ را از دس
حادثه کشته می شود. مقامات می گویند این 
حادثه در حال بررسی است و تاکنون اسامی 
مامورانی را که در این عملیات حضور داشتند، 
منتشر نکرده اند.شانون دیکوس، کانتر سن 
برناردینو، روز سه شنبه با اشاره به این که پلیس 
در این حادثه چیزی را مخفی نکرده است، 
گفت: »من از مردم می خواهم که به وزارت 
دادگستری اجازه دهند تا تحقیقات مستقل 
خود را قبل از رسیدن به نتیجه تکمیل کند.« 
این ویدئو تنها چند هفته پس از قتل یک پسر 
۱۵ ساله مبتا به اوتیسم با شلیک پلیس در 
ایالات متحده منتشر شده و انتقادات به پلیس 

آمریکا را به شدت افزایش داده است.

پلیس کالیفرنیا دختر نوجوانی را که قرار بود نجات دهد، 
اشتباهی به ضرب گلوله کشت
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